SAMFALLIGHETSFORENINGEN TIDLOSA

Org.nr. 716417-3481

BALANSRAKNING 2012-12-31
TILLGANGAR

Postgiro och bank
Penningmarknadsfond

Svenska Likviditetsfonden

Fordring fastighetségare

SUMMA TILLGANGAR

SKULDER OCH EGET KAPITAL

Eget kapital (Not 3)

Ingaende saldo
Arets resultat

Fonderade medel (Not 2)

Underhalisfond GA 1 (TV-anldaggning+ VA-ledningar)
Underhalilsfond GA 2 (Gangvag)
Underhalisfond GA 3 (Garageldnga)

Interimsskulder

Leverantérsskulder (Not 1)
Styrelse & Revisorarvoden (Not 1)

SUMMA SKULDER OCH EGET KAPITAL

2012-12-31

124 332,80
31 575,49
25 122,07

0

181 030

108 721
-1 437

107 284

58 000
10 005
1950

69 955

656
3135
3791

~ 181030

2011-12-31

133 993,00
31 575,49
25 122,07

3300

193 991

40 952
67 769

108 721

58 000
10 005
1950

69 955

9 242
6 073

15315

193 991



